



VÄLKOMNA TILL SANKT NICOLAI KYRKA!

Utifrån skolans värdegrund och riktlinjer

vill vi som kyrka, med vår kompetens, vara en lärande miljö, ett komplement och fördjupning till skolans undervisning.

*Alla våra upplägg är icke-konfessionella, gratis och grundas i läroplanen, LGR22. Undervisningsupplägget är **kyrkvisning, visning av jul -och påsklandskapet** och **jul -och påskspel**. I denna folder hittar ni information om dessa upplägg, anknytning till läroplanen, årskurs de riktar sig till, när det går att boka och hur bokningen går till.*

Vi kan också komma ut till klasserna och möta er i skolan.

Vi som jobbar med barn och unga i Trelleborgs församling har tillsammans en bred kompetens inom bl.a. pedagogik, livsfrågor, högtider, religion, musik och teater.

Hösten 2023

KYRKVISNING - årskurs: förskola - åk. 6

Läser ni om religioner denna termin? I så fall kan ett besök i kyrkan och en interaktiv visning av kristna symboler, högtider och traditioner passa in. Som komplement till skolundervisningen ger ett besök i kyrkorummet ytterligare en dimension av förståelse inom bl.a. religionsämnet. Under visningen pratar vi om frågor såsom *Vad är ett sakrament? Varför döps barn och vuxna? Varför har präster olika färger på sina prästkläder? Hur känns det att stå i predikstolen? Vad är Allhelgona för högtid? Hur går ett bröllop till?* Genom upplevelsen och berättandet om olika symboler, högtider, kyrkoår och riter såsom dop, bröllop och begravning får eleverna kännedom om vad kyrkan gör och varför och vad det kan innebära att vara kristen. Eleverna får även ställa egna frågor.



Lgr 22.

- I dagens samhälle, som är präglad av mångfald, är kunskaper om religioner och andra livsåskådningar viktiga för att skapa ömsesidig förståelse mellan människor.
- Genom undervisningen ska eleverna få förståelse för hur människor inom olika religiösa traditioner lever med och uttrycker sin religion på olika sätt.

Undervisningen ska behandla:

- Några högtider, symboler samt berättelser inom kristendom.
- Yrken och verksamheter i närområdet
- Centrala tankegångar med koppling till ritualer, levnadsregler och heliga platser inom kristendom.

JULSPEL - årskurs: förskola - åk. 3

Vill ni följa med på en resa bakåt i tiden och uppleva den första julen? Då kan ni boka in er på årets interaktiva julspele!

Lgr 22:

Undervisningen ska behandla några högtider inom kristendomen och några berättelser ur Bibeln och deras innebörd.

Var: Sankt Nicolai kyrka

När: Onsdag den 6 december kl. 9.00 och 10.00

Torsdag den 7 december kl. 9.00 och 10.00

Fredag den 8 december kl. 9.00 och 10.00

Onsdag den 13 december kl. 9.00 och 10.00

Torsdag den 14 december kl. 9.00 och 10.00

Fredag den 15 december kl. 9.00 och 10.00



VISNING AV JULLANDSKAPET - årskurs: förskola - åk. 6

Kom och titta på vårt jullandskap och få en guidad visning av en av våra pedagoger. Eleverna får även möjlighet att ställa frågor om julen och vad som hände.

För bokning av visning, besök eller jullandskapet, kontakta pedagog Matilda Salomonsson matilda.salomonsson@svenskakyrkan.se

KYRKVISNING - årskurs: förskola - åk. 6

Läser ni om religioner denna termin? I så fall kan ett besök i kyrkan och en interaktiv visning av kristna symboler, högtider och traditioner passa in. Som komplement till skolundervisningen ger ett besök i kyrkorummet ytterligare en dimension av förståelse i religionsundervisningen. Under kyrkvisningen pratar vi om frågor såsom *Vad är ett sakrament? Varför döps barn och vuxna? Varför har präster olika färger på sina kläder? Hur känns det att stå i predikstolen? Hur går ett bröllop till?*

Genom upplevelsen får eleverna kännedom om vad kyrkan gör, varför och vad det kan innebära att vara kristen. Detta sker i berättandet om olika symboler, högtider, kyrkoår och riter såsom dop, bröllop och begravning. Eleverna får även ställa egna frågor.

Påskspel årskurs: åk. 4 - åk. 6

Ta chansen och kom och upplev påsken på ett annorlunda sätt och med alla era sinnen!

Vad hände egentligen den veckan? Hur doftade det? Hur kändes det? Hur lät det?

Vi erbjuder en interaktiv påskvandring med efterföljande samtal då eleverna kan få ställa frågor och prata om hur upplevelsen var.

Var: Sankt Nicolai kyrka

När: Onsdag den 13 mars kl. 8.45 och 10.45

Torsdag den 14 mars kl. 8.45, och 10.45

Fredag den 15 mars kl. 8.45 och 10.45

Onsdag den 20 mars kl. 8.45 och 10.45

Torsdag den 21 mars kl. 8.4 och, 10.45

Fredag den 22 mars kl. 8.45 och 10.45

VISNING AV PÅSKLANDSKAP årskurs: förskola - åk. 6

Kom och titta på våra påsklandskap och få en guidad visning av en av våra pedagoger. Eleverna får även möjlighet att ställa frågor om påsken och vad som hände.

För bokning av visning, besök eller påskvandring, kontakta pedagog Matilda Salomonsson matilda.salomonsson@svenskakyrkan.se





För bokning och information
kontakta pedagog Matilda Salomonsson.
matilda.salomonsson@svenskakyrkan.se

*Välkomna med er anmälan!
Vi ser fram emot att träffa er, hälsar
Sofia Grammatikopoulos, pedagog och
Matilda Salomonsson, pedagog*



www.svenskakyrkan.se/trelleborg
facebook.com/trelleborgsforsamling1
Instagram: @trelleborgsforsamling

Svenska kyrkan 
TRELLEBORGS FÖRSAMLING